
Bytové družstvo s názvem Štír, bytové družstvo
se sídlem Prostějov, E. Beneše 64/25, PSČ 796 01

IČ 269 12 511,
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 

v oddíle Dr, vložka 3849
email: ***@***.***

internet: www.promenybydleni.eu     sekce domovní nástěnka

V Prostějově dne 17.6.2024

Pozvánka

Bytové  družstvo  Štír,  bytové  družstvo si  Vás  dovoluje  pozvat  na  členskou schůzi
družstva,  která  se  bude konat  dne  3.7.2024 v 18.30 hodin  v kanceláři  družstva  na  adrese
Prostějov, E. Beneše 64/25.

Program jednání členské schůze:
1. Zahájení
2. Seznámení s hospodářskou situací, schválení účetní závěrky za rok 2023
3. Projednání a odsouhlasení oprav pro rok 2024
4. Drobné provozní záležitosti
5. Závěr

Před odsouhlasením jednotlivých bodů jednání proběhne diskuse.

K prezenci se, prosím, dostavte nejpozději v 18.20 hod. 

 

         ........................................................
     Alena Dokoupilová, 

předseda představenstva družstva

http://www.promenybydleni.eu/

	Bytové družstvo s názvem Štír, bytové družstvo
	se sídlem Prostějov, E. Beneše 64/25, PSČ 796 01
	V Prostějově dne 17.6.2024
	Pozvánka
	Bytové družstvo Štír, bytové družstvo si Vás dovoluje pozvat na členskou schůzi družstva, která se bude konat dne 3.7.2024 v 18.30 hodin v kanceláři družstva na adrese Prostějov, E. Beneše 64/25.


